ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifuru unidpat r &/4 Parras .ho
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

PUE,'LICADO EM:

jorna L.f Y
Pag 11

Ediçao_2_13

Respons.),3vc1

PORTARIA N° 976/2023
Data 22 de março de 2023

Súmula: Constitui Comissão Especial para a vistoria na sede da
empresa vencedora do certame licitatório (Restaurante em
Cascavel), e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a Lei Orgânica Municipal, considerando o disposto no item 4.13 do Edital
de Pregão Eletrônico n° 22/2023.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada e constituir e a Comissão especial para a
vistoria na sede da empresa vencedora do certame licitatório (Restaurante em
Cascavel), assim composta.

Presidente: JEAN CARLOS DE LIMA, Servidor Público
Municipal, Engenheiro Civil, Portador do CPF n°088.693.709-41 e Carteira de
Identidade n°/10.699.912-0, Diretor do Departamento de Projetos;

Membro: ALDOIR DA SILVA, Servidor Público Municipal,
ocupante do cargo efetivo de motorista, portador do CPF n° 603.100.149-42 e
Carteira de Identidade n°4.228.498-0;

Membro: IZABETE DA SILVA DERZACHER, Servidora Pública
Municipal, ocupante do cargo efetivo de Agente de Saúde, portadora do CPF n°
015.229,699-93, e Carteira de Identidade n°6.816.245.9.

Art. 2° - Os trabalhos realizados pela Comissão são gratuitos e
considerados de extrema relevância para o Município de Três Barras do
Paraná.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito do 	ipio de Três Barras do Paraná, em
22 de março de 2023.

GERSO F 	SCO GUS O
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1